

Isenvad Fiskeri A/S
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 69 27 48

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Anne Marie Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isenvad Fiskeri A/S Lysholt Alle 4 7430 Ikast CVR-nr.: 30 69 27 48 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Rosenkilde Mogens Anker Rosenkilde Karen Margrethe Rosenkilde
Direktion	Preben Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Rosenkilde 1 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.001	-23.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.440	65.773
Andre finansielle indtægter	0	24
Øvrige finansielle omkostninger	-626	-502
Resultat før skat	31.813	42.295
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	31.813	42.295
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.813	42.295
Disponeret i alt	31.813	42.295

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.185.506	4.144.067
Tilgodehavender i alt		<u>4.185.506</u>	<u>4.144.067</u>
Likvide beholdninger		<u>87.868</u>	<u>97.494</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.273.374</u>	<u>4.241.561</u>
Aktiver i alt		<u>4.273.374</u>	<u>4.241.561</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>3.263.374</u>	<u>3.231.561</u>
Egenkapital i alt		<u>4.263.374</u>	<u>4.231.561</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>4.273.374</u>	<u>4.241.561</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			
4 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	3.189.266	4.189.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.295	42.295
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	3.231.561	4.231.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.813	31.813
	1.000.000	3.263.374	4.263.374

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	21.000
Refusion af udnyttet underskud i sambeskatning	0	-21.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.706 t.kr., som ikke er indregnet i balance pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Romodan, CVR-nr. 44683814, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C, stk. 7.

Noter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A/S Romodan, Lysholt Alle 4, 7430 Ikast.